PAGE

[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2017 года №    252
с. Бобровка

«О внесении изменений муниципальную программу «Обеспечение безбарьерной среды жизнедеятельности и социальной интеграции инвалидов в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.06.2015 г. № 599 «О порядке и сроках разработки федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления мероприятий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах деятельности» и руководствуясь Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Бобровка  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в муниципальную программу «Обеспечение безбарьерной среды жизнедеятельности и социальной интеграции инвалидов в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы», утвержденную Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский от 04.08.2016 года № 139 (далее – Программа) следующие изменения:
       1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта  Программы  изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы – 689923,12  рублей.

По годам:

2016 год –  149971,06  рублей.

2017 год –  529952,06  рублей.

2018 год –  10 000,0     рублей.»

 1.2.Часть 3 Раздела 6  «Информация о ресурсном обеспечении Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы – 689923,12  рублей.

По годам:

2016 год –  149971,06  рублей.

2017 год –  529952,06  рублей.

2018 год –  10 000,0     рублей.»

1.3. Приложения 1 к Программе «Перечень программных мероприятий»
изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	Объем средств, руб.
	Исполнители

	2016
	2017
	2018

	1.
	Оборудование социально-значимых объектов социальной инфраструктуры сельского поселения Бобровка с целью доступности для инвалидов
	149971,06
	529952,06
	10000,0
	Администра-ция сельского поселения Бобровка

	2.
	Функционирование Совета по делам инвалидов в сельском поселении Бобровка.
	-

	-
	-
	Администра-ция сельского поселения Бобровка,

	4.
	Освещение  в газете «Бобровские вести» очерков по проблемам инвалидов.
	-
	-
	-
	Администра-ция сельского поселения Бобровка, МБУ «Бобровский ЦКСМП»

	5.
	Организация конкурсов, выставок, культурно – массовых, развивающих мероприятий с целью адаптации и реабилитации инвалидов, развития эстетического вкуса, художественной инициативы, творческих способностей инвалидов
	-
	-
	-
	МБУ «Бобровский ЦКСМП»

      2. Опубликовать настоящее Постановление на  сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Бобровка                                           И. Д. Нестёркин

 Коновалова Н.А. тел. 3-25-61.